様式第３号様式第３号様式第３号様式第３号

所     有    者    変    更  届 記入例記入例記入例記入例

年 月 日

日日付付付付はははは記記記記入入入入ししししなななないいいいででででくくくくだだだだささささいいいい

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 小　川　尋　海 様

 住 所 埼玉県坂戸市千代田１埼玉県坂戸市千代田１埼玉県坂戸市千代田１埼玉県坂戸市千代田１----１１１１----１７１７１７１７

申請者 氏 名 水道水道水道水道    太郎太郎太郎太郎

電話番号 １２３１２３１２３１２３----４５４５４５４５----６７８９６７８９６７８９６７８９

          ※所有者※所有者※所有者※所有者名をご記入ください。名をご記入ください。名をご記入ください。名をご記入ください。

 下記のとおり□□○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日日日日共同住宅等の所有者を変更したので、坂

戸、鶴ヶ島水道企業団共同住宅等の戸別検針及び戸別徴収等の取り扱いに関する

特別措置規程第６条第２項の規定によりお届けいたします。

共同住宅等の所在地 埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１８８８８

共同住宅等の名称 水道マンション水道マンション水道マンション水道マンション    （旧上水道マンション）（旧上水道マンション）（旧上水道マンション）（旧上水道マンション）

旧所有者

住 所 坂戸市千代田１坂戸市千代田１坂戸市千代田１坂戸市千代田１----２２２２----３３３３

氏 名 水水水水    道道道道    花花花花    子子子子

新所有者

住 所 埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１７７７７

氏 名
ふ り が な

水水水水
すい

    道道道道
どう

    太太太太
た

    郎郎郎郎
ろう

電話番号  １２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９

※ この届出は、水道使用者の変更とは別になります。

・旧旧旧旧所所所所有有有有者者者者ににににつつつついいいいてててて、、、、企企企企業業業業団団団団ににににごごごご提提提提出出出出いいいいたたたただだだだいいいいてててていいいいるるるるおおおお名名名名前前前前とととと異異異異ななななるるるる場場場場合合合合はははは、、、、

対対対対象象象象物物物物件件件件のののの所所所所有有有有者者者者履履履履歴歴歴歴がががが全全全全てててて明明明明記記記記さささされれれれてててていいいいるるるる書書書書類類類類（（（（登登登登記記記記事事事事項項項項証証証証明明明明書書書書等等等等））））のののの写写写写しししし

ををををごごごご添添添添付付付付いいいいたたたただだだだけけけけるるるるよよよよううううおおおお願願願願いいいいいいいいたたたたししししまままますすすす。。。。ごごごご不不不不明明明明なななな場場場場合合合合ははははごごごご連連連連絡絡絡絡くくくくだだだだささささいいいい。。。。

建建建建 物物物物 名名名名 がががが
変 更 し て変 更 し て変 更 し て変 更 し て

い る 場 合い る 場 合い る 場 合い る 場 合

はははは、旧名、旧名、旧名、旧名もももも

ごごごご記記記記入入入入くくくく

ださいださいださいださい

※変更日を※変更日を※変更日を※変更日をごごごご記入ください記入ください記入ください記入ください

法人法人法人法人の場合は、社名の場合は、社名の場合は、社名の場合は、社名

及び代表者名をご及び代表者名をご及び代表者名をご及び代表者名をご

記入ください記入ください記入ください記入ください